Администрация

сельского поселения Шентала

муниципального района

Шенталинский Самарской

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2017 г. № 8– п

__________________________

ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20

тел. 8 (846 52) 2-16-57

О передаче квартиры в собственность
Руководствуясь  Законом РФ от 04.07.1991 г. № 1541-1 « О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на основании поданного заявления гражданки  Милословой  Г.С.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать бесплатно  в  собственность Милословой Г.С.   квартиру № 7  в жилом доме № 1 по улице  Куйбышева в станции Шентала, находящуюся в собственности сельского поселения Шентала муниципального района  Шенталинский Самарской области.
2. Зарегистрировать договор передачи квартиры в Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский  Самарской области.

 Глава сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                            В.И. Миханьков